[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	31.01.2018
	№
	26

	О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счёте регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный законодательством срок, согласно приложению.
2. Установить, что способом формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, является перечисление взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Угличской газете» и на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Углич

С.В. Ставицкая
Утвержден
постановлением Администрации

городского поселения Углич

от 31.01.2018 № 26
Перечень

многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный законодательством срок
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений МКД

	1.
	г. Углич, ул. Ярославская, д.29

	784,1м2

	2.
	г. Углич, ул. Никонова, д.21а

	267,9м2

	3.
	г. Углич, ул. Северная, д.6

	120,1м2